Card Vicario

| lcutorum monetz , aliifijue peenis ejuldem Vicas
rif arbitrio infligendis.  Arque ut omnis tollatar

e hore | occafio turpis quaflus jis, quorum operam, &
u Ir m- P i -~ : - ~
{ pofi minifterium in effodiendis, & extrahendis facris

‘CO!’pO]"l“D:]Qf Idem Gafpar Cardinalis modernus;
‘rcu pro tempore ¢ us Vicarins adhib
|pecuniis, & cleemofynis, qua piis o bus ap-
2~ [plicandee forent, & de mandato iplius Vicarii ac-
beIticipient quantum zquum fuerit pro expenfis omni-
vnas | DUS » & juxta eorum mercedem.

§. 6. Poftremo fub excommunicationis latz
fententiz peena per tranfgreffores ipfo facto in-
currenda diftricte prohibemus, ne in tradendis

i
Pro expenis,
8 juxta mer-
cedem Ope-
rariorim
Card. Vi
rius adhi
pecu
eleemof(v
pits operibus
applica

I 1

e

ali

ndas.
nmu-
nicatio lacz
fententiz ad=
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673, - - — 1672.
Pienzadve-| 2lia ne adfcribant nomina, mifi, quz a dicto Gal-| =———- e Slsaadiogs ey
sisinferiben-| paro Cardinale moderno, feu pro tempore exi-| Confirmatio Decretorum Sacr. Congregationis | Xx[v,

ltente Vicario imponentar , fub viginti quinque

hit , dej

Hac conftit,
hic reperita
eft , qubd
amnli
amplior fic,
contenta in
Tomo VI.
fol. 382,

Epifcoporum , & Regularium favore rotius
Ordinis Minorum obfervantinm §, Francifci
circa eleemo(ynas funerales, & funera Defun-
Gorum , qui i1 eorum Ecclefiis fepulturam ele-
gerint, [cilicet , quod Parochi ab hzredibus dd.
Defunflorum majorem eleemolynam petere
nequeant , quam percepifient , fi in corum
Parochiali ; vel alia Szeulari Ecclelia fepeliri
voluiffent, & quod rali cafu funéiones fuper
Cadaveribus ad ipfos Regulares , non autem
Parochos pertineant,

CLEEMENS PAPA X

Nunc pri,.
mum imprefs
fa.

facris corporibus, & reliquiis, & pro confédione
literarum patentium defuper expediendarum, ea-|
rumque figillo , aliquid etiam modicum, wllo|
umquam pratexta , etiam a [ponte dantibus ,'
accipiatur, i

f. 7. Decernentes ealdem przfentes literas
femper firmas , validas, & efficaces exiftere, &
fore , fuofque plenarios ; & integros effe@us for-
titi , & obrinere, ac ab illis ad quos fpe@at , &
pro tempore {peétabit , in omnibus, & per om- |
nia inviolabiliter oblervari. Sicque, & non aliter
in prezmillis per quofcumque Judices Ordinarios,
& delegatos, etiam Caufarum Palacii Apoftolici
Auditores ; ac San@x Romanz Eccleliz pragFarzl
Cardinales , etiam de Latere Legatos , aliofve
quoslibet quacimque preeminentia, & poteftate|
fungentes , & fun@uros, fublara eis, & eornmi
cuiliber aliter judicandi, & interpretandi facul-|
tate, & auoritate judicari , & definire debere ;ac/|
irritum , & inane fi fecus fuper his a quoquam |
quayis auétoritate , Icienter, vel ignoranter con-
tigerit attentari,